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Stor og populær 2‑roms i  
svært høy 1. etg. Rolig og  
skjermet beliggenhet.  
Behov for oppussing.
Velkommen til Stockholmgata 29!

En klassisk og sjarmerende 2‑roms aksjeleilighet med god takhøyde,  
store vindusflater og en gjennomgående lys og trivelig atmosfære.  
Leiligheten ligger sentralt på Rodeløkka, i et rolig og populært  
boligområde med kort vei til både sentrum, Carl Berner og  
Grünerløkka.

Verdt å merke seg:
- Gjennomgående planløsning
- Stor, sosial vinkelstue med peis og plass til spisebord
- Store vindusflater sikrer rikelig med naturlig lysinnslipp
- Umoderne stil, behov for enkel oppussing av overflater og kjøkken
- Romslig soverom med stor skyvedørsgarderobe
- Pent flislagt bad fra 2005 med gulvvarme
- To romslige boder for oppbevaring

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 4 200 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 92 272,‑
Omkostn.:	 Kr 14 193,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 306 465,‑
Felleskostn.:	 Kr 3 873,‑
Eier:	 Karin Berg 

Salgsobjekt:	 Aksjeleilighet
Eierform:	 Aksje
Byggeår:	 1932
BRA‑i/    BRA Total	  54/    57 kvm
Tomtstr.:	 138.5 m²
Soverom:	 1
Antall rom:	 2
Gnr./    bnr.	 Gnr. 227, bnr. 395
Oppdragsnr.:	 1006250080

Lars Berge
Eiendomsmegler MNEF/    Fagansvarlig/    Partner

Mobil	 489 92 004
E‑post	 lars.berge@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Carl Berner
Christian Michelsens gate 2, 0501 OSLO. TLF.  
22 87 11 90
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 54 m²
BRA ‑ e: 3 m²
BRA totalt: 57 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Kjeller
BRA‑e: 0 m² Kjellerbod
1. etasje
BRA‑i: 54 m² Entré, kjøkken, stue, soverom, bad
BRA‑e: 3 m² Loftsbod

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Takhøyde i stuen er målt til ca. 270 cm.
Loftsbod med ca. 2,7 kvm. målbart areal. Gulvareal er målt til ca. 7 kvm.
I tillegg har leiligheten en kjellerbod, men denne var ikke tilgjengelig for oppmåling på  
befaringsdagen.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
138.5 m²

Beliggenhet
Leiligheten har en perfekt beliggenhet for deg som ønsker å bo sentralt med nærhet til  
urbant byliv, men samtidig ønsker å bo med store, flotte grøntarealer like i nærheten.

Carl Berner ‑ en by i byen
Carl Berner opplever stor utvikling og har de senere årene rukket å bli et nytt  
samlingspunkt for bydelen. Det nyeste tilskuddet er storstua Carls som åpnet dørene i  
januar. Her finner du både kafé, vinbar, sportspub og restaurant. Carls ligger vegg i  
vegg med Carl Berner Torg som åpnet dørene i februar 2021. Her finnes blant annet  
Coop Mega, apotek, kaffebrenneriet, og Asia Avenue som er en kul og spennende  
asiatisk restautant. I tillegg til dette finnes Carl Berner Passasjen som åpnet høsten  
2020. Her finnes blant annet Kiwi , frisørsalong, blomsterforretning og vinmonopol.  
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Hvis dette ikke er nok finnes det flere tilbud rundt rundkjøringen i Carl Berner krysset.  
Her er det både Narvesen og 7‑eleven, W.B Samson, Backstube og Kaffekompaniet,  
Carl Berner frukt og grønt og delikatesser som selger ferske grønnsaker og Mini Sushi  
som kan by på deilig take‑away. Andre praktiske gjøremål kan selvsagt også gjøres her,  
i ditt nye nabolag. Området kan by på flere forretninger som Lampemagasinet, Jernia,  
skredder, Dr. Dropin, Squeeze for en deilig massasje, hudpleiesalongen Skin By Me,  
flere blomsterforretninger, og nok et apotek. Hvis du mot all formodning skulle ha  
glemt at butikkene stenger på søndager må du ikke fortvile. Joker Carl Berner er  
søndags‑og døgnåpent. 

Et kollektiv‑knutepunkt
Kort avstand til bysykkel‑stativ og bussholdeplass. Herfra går bl.a. 20, 21, 28 og  
30‑bussen. Bysykkelen er en kjapp og enkel måte å komme seg rundt i Oslo, og som er  
et flott supplement til de andre kollektivtilbudene. Området har et av Oslos beste tilbud  
av offentlig kommunikasjon. Det er få minutters gange til T‑bane (Carl Berner) med  
direktelinjer til blant annet Nydalen, Blindern, Forskningsparken, Ullevål stadion,  
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